
ZARZĄDZENIE NR 19/2024 
WÓJTA GMINY RADZYŃ PODLASKI 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela pełniącego zastępstwo za Dyrektora Zespołu Szkół w Zabielu 
podczas jego nieobecności 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 900 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wyznaczam Panią Iwonę Niewęgłowską – nauczyciela Zespołu Szkół w Zabielu do zastępowania 
Dyrektora Szkoły podczas jego nieobecności. 

§ 2.  

Pani Iwona Niewęgłowska podczas nieobecności Dyrektora Zespołu Szkół w Zabielu uprawniona jest do 
wykonywania czynności związanych z bieżącym funkcjonowaniem szkoły. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Radzyń Podlaski. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92A14055-B935-4C2D-B7C4-4692477D4385. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 19/2024 WÓJTA GMINY RADZYŃ PODLASKI z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


